MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

      CENTRO DE TECNOLOGIA

                                           CURSO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

Campus Universitário Min. Petrônio Portella – Bairro Ininga – CN

64049-550 - Teresina-PI- Telefone (86) 3237-2212

HOMOLOGAÇÃO DO EDITAL N° 01/2017 – Lato sensu

Especialização em Logística e Distribuição

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo do Edital 001/2017- DEP/PRPG/UFPI

para ingresso no Curso de Especialização em Logística e Distribuição da UFPI, torna pública,

para os devidos fins, a relação das inscrições deferidas e indeferidas.

N DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

24297 Adine Celly Barros da Fonseca Felix Deferida

24698 Adriana do Nascimento Batista Araújo Crisóstomo Deferida

24518 Albano da Silva Melo Júnior Deferida

24115 Anquerle Pereira da Silva Indeferida

24334 Antonio José Moreira de Melo Deferida

24186 Camila Gomes de Medeiros Deferida

24117 Carlos André Luz Indeferida

24155 Carlos Manuel Mendes Cavalcante Deferida

24700 Caroline de Jesus Silva Deferida

24191 Christian Barros Barboza Deferida

24565 Ciro Francisco Araujo Melo Deferida

24691 Edmo José Cavalcante Bezerra Deferida

24689 Fábio José Soares Cavalcante Indeferida

24309 Felipe Carlos Alencar Indeferida

24570 Flávia Ferreira dos Santos Braga Deferida

24686 Franciano da Silva Sousa Deferida

24582 Francisca Borba de Carvalho Indeferida

24694 Francisca de Kássia Santos Campos Deferida

24148 Francisco Bezerra de Moura Deferida

24704 Francisco Cezar Pereira dos Santos Deferida

24679 Francisco das Chagas Andrade Gama Neto Indeferida

24116 Francisco Felipe Santiago Neto Indeferida

24677 Frederico Magno Teixeira de Lira Indeferida

24234 George Luis Rio Lima Indeferida

24693 Gleyce Kelly Moura de Lima Deferida

24411 Haroldo Lopes Demes de Castro Deferida

24118 Helane Pereira de Oliveira Deferida

24122 Henrique Antonio Lima de Oliveira Deferida

24308 Hugo Germano Cintra de Sá Indeferida

24521 Jefferson Barbosa Claro Indeferida

24681 Joao Antonio Lopes Lima Deferida

24692 Joao Ferreira da Silva Deferida

24703 Jocineide Reinaldo de Meneses Deferida

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

      CENTRO DE TECNOLOGIA

                                           CURSO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

Campus Universitário Min. Petrônio Portella – Bairro Ininga – CN

64049-550 - Teresina-PI- Telefone (86) 3237-2212

24657 Jonathan Brito Costa Deferida

24676 Kassio William Passos Batista Indeferida

24120 Kleber Craveiro da Cunha Deferida

24608 Lizianny Moura Fernandes Lustoza Deferida

24185 Lucas de Oliveira Veras Deferida

24295 Luiz Batista Lima Filho Indeferida

24687 Luiz Felipe Soares Ferreira Deferida

24667 Magno de Sousa Pinheiro Indeferida

24173 Maíra dos Santos Liarth Deferida

24119 Marquizan Carmo Reis Indeferida

24382 Matusalém Sousa Silva Indeferida

24303 Mercelândia Alves dos Santos Limja Deferida

24524 Miguel Fenelon Camara Neto Deferida

24121 Nelson da Silva Soares Filho Deferida

24123 Ocilio Terto do Lago Deferida

24680 Paulo Vinicius Ribeiro e Silva Indeferida

24228 Ricardo Augusto Alves Freire Deferida

24688 Salustiano Fichell A. Silva Neto Deferida

24171 Thuany Cardoso Vieira Deferida

24699 Tiago Ribeiro Patrício Deferida

24701 Vanilza Marques da Silva Deferida

24685 Vitor Leonardo Alves Marques Deferida

24675 Washington Avelino Gomes Deferida

Teresina (PI), 05 de Abril de 2017.